
32 ZEMĚDĚLSTVÍ www.                   .cz

V rámci desáté výzvy Operačního programu Rybářství 2014-2020 budou moci žadatelé předkládat
Žádosti o podporu na projekty opatření:

3.1. Shromažďování údajů - opatření je zaměřeno na zlepšení shromažďování údajů, jejich správy a výkaznictví. Opatření je vázáno
na požadavky, které pro ČR vznikají z  nového nařízení ES, které aktualizovalo nařízení ES  č. 762/2008 a č. 199/2008, včetně
prováděcích předpisů v ČR. Jedná se o NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) o vytvoření rámce Unie pro shromaž-
ďování, správu a využívání údajů v odvětví rybolovu a pro podporu vědeckého poradenství pro společnou rybářskou politiku.

Příjemcem je Odbor státní správy lesů, myslivosti a rybářství, Ministerstva zemědělství.

Příjem žádostí pro všechny výzvy byl zahájen 4.4.2017 od 9 hod.

Všechny Žádosti o podporu budou v souladu s Pravidly pro jednotlivá opatření přijímány plně elektronicky prostřednictvím portálu
Farmáře bez nutnosti osobní účasti žadatele na RO SZIF.

Příjem žádostí pro sedmou výzvu končí 31.12.2018 ve 13 hodin,

pro osmou výzvu končí příjem žádostí 31.12.2017 ve 13 hodin,

pro devátou výzvu končí příjem žádostí 24.4.2017 ve 13 hodin,

pro desátou výzvu končí příjem žádostí 31.7.2023 ve 13 hodin.

Úplné znění Pravidel je k dispozici v elektronické podobě na internetové adrese Ministerstva zemědělství www.eagri.cz, v aktu-
alitách a v adresářích k jednotlivým opatřením.

Dle zák. č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání, § 4, odst. 2, písm. b) lze získat úplnou pro-
fesní kvalifikaci také získáním příslušného stupně vzdělání, uvedeným po absolvování počátečního vzdělávání a získáním příslušné
profesní kvalifikace, která je potvrzena dle tohoto zákona. Např. kvalifikaci pro práci "Rybníkář" (kód 41-011-H) lze získat po ús-
pěšném složení zkoušky před akreditovanou osobou.

pokračování ze str. 30

zdroj: http://www.eagri.cz

VYHLÁŠKY

Zemedelec 3-17  12.4.2017 11:02  Stránka 32


